litus ē mirabilis ī ulcere renū. castafi. cū oleo amig. et se. plātagis facit descendere lapidē. Et q̄ decoc. rubee tinctorib⁹ bibita ī bal. da. facit egre di lapidem cuiur urina.

La⁹. 19⁹. de strāuria disuria et suria.

Trāuria ē difficultas mingēdi cū ali q̄s gutati. et cū dolore et maxia diffi cōtate migit. Et fit ex modica opilone uiax urie. Disuria ē difficultas mingēdi cū ad tps denegat urina. q̄ fit ex maiori opilone. Su ria ē difficultas urie cū ex toto denegat et fit ex maxia opilone. Siuit itaqz hee pass. qñz p uitiū lapidis renū et uesice. Et tūc cura ē curare lapi dē sicut ī p̄cedēti ca° dc̄m ē. qr̄ remota cā remo uet ei⁹ effect⁹. Siuit et h̄i pass. qñz pp fritatē (q̄ accit sepe) et tūc ī h̄ue mōz curet. dc̄ ī potu tyriaca uel mitridatū cū aq̄ decoc. se. nasturci uel cū succo v̄ bene. In pueris v̄o et lacūtibus cū lacte mulieris asine uel capre. ungāt renes pitoneō et v̄ga ex dialtea oleo lauri. petroleo et nardio sil'mixtis. Expimētū m̄ri mei ad p̄uo cādū urinā. q̄d statū facit mingere. buliāt alioz capita duo uel tria mōdata ī uino albo optio et p̄p̄ tyriace et mitridati cū illo uino misce. et ciat⁹ plen⁹ ipo det ī potu. et statū puocat urina Ellīd pbatū ad idē. R. ca. ue. frōdiū. 3. ii. terat et ī modū unguēti ducat et dissoluat cum uino decoc. radicis raffani et apij. et ca. in potu exhibeat pbatū ē ab eodē m̄ro meo. Itē empl⁹ factū ex pitaria senatiōib⁹ et testis aleoz ī uio coctis pecti applicatis mirabile ē ad R. Empl⁹ alib ad R. q̄d statū puocat urinā. R. baccarum lauri alum ī iamēni meliloti floz camo. piro tri sinapi baccaz iunipi radicis raffani pitarie senationū farie cicez nigrop ana. 3. 5. danci se. raffai apj do. et siluestris an. 3. i. fiat ex oībus tritis sil'mixtis cū oīo lili. et suco cauliū uetez empl⁹ q̄d pectini et renib⁹ ca. applicet. q̄m ē mi rabile. Itē furfur bace lauri et iunipez oīa trita et ī saculo posita cū duob⁹ ul'rib⁹ capitib⁹ aleoz et uino bibita et pectini applicata urinā puocat. Itē mittat pa. ī bal. q̄d dietū ē ī ca° p̄cedēti. Uel solū ī isto bal. R. testas aleoz senatiōes apīu pitariā feni. iunipez et rozmari nū. oī ī isil'buliāt. et ī eo balneet. et p̄dcē herbe strite renib⁹ et pecti applicet. Itē syrups fact⁹ ex suco v̄ bene addito zuc. et reubar. pul uerizatis ī potu dat⁹ urinā puocat. uel syrups ex suco scabiose et agno casto ligritia et ordeo appositis ī fine decoc. xxx. cataridib⁹ capitib⁹ ablatis. q̄ ī lacte amigō p noctē iacuerit. Ille

eim syrups i potu dat⁹ urinā puocat pbatū ē.
 Itē.3.i.stercoris colibini silvestris cū uria
 pueri uirgis ca. i potu data urinā puocat. et ē
 p stringā imitat. Ad idē aliud. R.stercoris
 mūf auſ. i.assa.3.i.misce cū lacte aſinio in quo
 decoctū fuerit anetū et ca. deſ i potu qm̄ urinā
 puocat. Alio pbatū p me. qd̄ urinā puocat
 et ſecellus. fiat i ano ſuppositoriū de ſalegēa ul'
 de alio ſale alb. duro i mōz digiti. qm̄ urinā p
 uocat et ſecellus exptū ē. Inungat ip̄s ſal olo ut
 facili⁹ itret. Ad urie puocationē aliō miat
 cimices uini ſeu pedicelli uiui i capite vge inxta
 foramē. p qd̄ exit urina qm̄ urinaz puocat.
 Alio ad idē mittat to^m caput vge i olo camo.
 i q° bulierit cimices. et ſit ca. qd̄ pati pōt pa-
 dein liniaſ caput vges cū ab ip̄o oleo fuerit ex
 etū ex alijs diſtatis qz pcerto urinā puocat.
 Q si h pa. fuerit a calo. ſemia coia trita et ſe.
 lactuce tritū cū uino al. et ſuco granati acetosi
 den̄. emp̄la unctioes et alia remedia ſupradē
 fz q petere uiderit fiat. utēdo reb⁹ n multus
 calis i hac cā. Urinā puocatia ſit acor⁹ affodi
 li capaz ciper⁹ abrotanū sgnatū apū ſe. petro.
 domestiſ et macedonici innipi bace lauri beto-
 nica cassia li. carui ſauia ſodisi leuisticī. h oia
 cocta ul' i ſyrupis l'electuaris data et catapla-
 mata urinā puocat.

Deditioes qdā urinare n̄ poterat. et ſic
 a ſtererat p pl̄es dies. cui qdā ſacerdos
 decog fecit puluz cū petro.3.ii.rasine
 pini puluerizate ibi aposuit et ſcocto pulo do-
 nec diſolutebaſ caro ab oſib⁹ ddit i potu col-
 laturā et ſatiz mixit et multos lapillos p urinā
 emisit. Quidā migere n̄ poterat et ſecit ſcoq
 pitariā rubeā maiore radicē cipi et crenſones in
 bona qtitate ana i uino al. paꝝ ſtrita. deinde
 ſeci ſacelari cū eis pectē et renes ca. qd̄ poterat
 et ex dicto uio lanit pdcā loca talit q urinavit
 ſati. Et nota q aleū tritū i mōz ſalſe appoſitū
 ſup caput uirge recte i loco ubi migit. et i mu-
 liere i labus uilue ſati puocat. Duluis ad
 faciēdū ut hō ſati migat. ſi et mori ſbeat. lauē
 tur cortices limatiaꝝ et exiccat et terat. et p.
 illo cū uino al. et aq ca. i potu den̄.3.ii.qm̄ uri-
 na puocat pbatū ē. Itē ſi terat due uel tres
 limacie cū corticib⁹ ſuis et i pāno lineo ſubtili
 inoluat et filo liget i capite uirge et mulieri in
 ore uilue ponat. ſati puocat urinaz pbatū ē.
 Pillule optie ſ stranguriaꝝ ex frcā. R. ſa-
 uine amomi ameos petro. ſe. apū rubee

tinetor⁹ amigō amaraꝝ munō ſpice a.3.xx. ſe.
 melonū.3.x.cataridaꝝ remotis alis et capitib⁹
 3.iiy.iaceat i lacte amigō p noctē ut vt̄ excoria
 tiua q̄ hnt tollat. dein diſſoluat armoniacum
 al. cū pauco uio al. et pul. pdictor⁹ cū eo ſicia
 tur. et fiat ex eis pillule ex qb⁹ den̄.ii. qm̄ mira
 biles ſ i puocādo. In ardore urine. R. ameos
 amisi carui petro. mirasol. ſeniculi ana.3.ii.radi
 eis ſasifragie.3.v.fiat pul. et bibat manc cū uio
 dulci uel aq mellis. Qn̄ urina retineſ et non a
 lapide. pitaria uel gramē i aq ul' uino dulci co
 que et pista et pectini applica. Decoctione radicū
 acori puocat urinā et ſtrāguriaꝝ ſanat. Deco-
 pulugū dolorē uelice ſedat et calculū expellit.
 Enula cāpana ſe. apū ſpigi et radices ſeni. i uino
 ſtrite et potui date efficacit ſelice ſanant dolo-
 rez. Folia atriplicis ea dolorē ſelice ſputant
 et ſt̄ renū. et ſt̄ ſolia ligue arietis cū uino bibita
 Elq ciceꝝ urinā puocat. Prouocatiū ſi bonū
 urine. R. ſauine coqſ lento igne i aq i q possit
 ſubmergi quousqz aq denigret. et bibat ex eo
 lbz.5.dein comedat cibū ſuū cū agreſta. Agri-
 monie decoctō i aq ſpargoz uel alteri⁹ rei ſ p
 priate uel i aq ſola bibita ſtatū ſacit urinare. et
 eſt exptum.

La^m.20^m.de diabete et mingētib⁹ i lecto.
 Jabetes ē imoderata attractio urine
 d ab epe ad renes. uñ i hac paſſ. deficit
 v̄tus ſt̄ētua renū et lūboꝝ et diſtēpanē
 i calitate et ſiccitate. Uirt⁹ itaqz. actiua uiget uñ
 renes icesſater attrahit ab epē. Epar ab exte-
 riorib⁹. et ſic neceſſe ē q sequat flux⁹ frequēs
 urie. et imoderata ſitis. Eſcidit. n. renū diſtem
 perātia ex multis cāis. ut ex imoderato coitu
 precedēte ex uſu diete ca. et ſicce et calidis
 unctioib⁹ et emp̄lis. Signa diabetis ſit h. calō
 circa renes et lūbos. ſitis imoderata. et appeti-
 tis aq ſrē. accepto potu ſtati ſequit ſuoluntas
 mingēdi. Urina alba et tenuis. et freqns i multa
 qtitate migit. et aq urina diſcolorata i hac egri-
 tudine. qn̄ pūs q̄ in epate poſſit colorari atra-
 hit a renib⁹ et mittit ad uelicitā. tenuis vō ē pp
 ſiccitatē epatis et defectū nutrimēti. Uex i hac
 pa.oz nos multū eē ſolicitos qz h pa° de facili
 i ydropisiz tñſire poſt pp errorē digestiue v̄tu-
 tis. uel i ethicā pp defectū nutrimēti. Prio igit
 epithimētur renes hoc epithiate. R. ſandal' al.
 et ru.ros. gūiarabi. ſpody ſumac balaustie aca-
 tie ypogſtidos an.3.5.terrātū oia et cuꝝ aqua
 ros. diſtēpeni et pānis i eis iſuſus renib⁹ appli-